
 

Resolución de Alcaldía Aprobando la Lista Definitiva de Admitidos y Excluidos
N. º Resolución: 
Expediente nº: 176/2016
Asunto: OFICIAL 2ª MANTENIMIENTO PISCINA
Fecha de Iniciación: 7 de octubre de 2016

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y 
EXCLUIDOS

 

Vista la Resolución de Alcaldía nº 2016/936 de fecha 18 de octubre de 2016, en la que se 
aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en relación con el 
proceso de selección para la constitución de una bolsa de empleo para cubrir las vacantes de  
OFICIAL 2ª MANTENIMIENTO PISCINA.

 

Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 
aspirantes y examinadas, no habiéndose presentado  alegaciones. 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en 
Resolución  de  Alcaldía  de  fecha  7  de  octubre  de  2016,  y  en  virtud  del  artículo  20  del  
Reglamento General  de Ingreso del Personal al  Servicio de la Administración General  del  
Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional  de los  Funcionarios 
Civiles de la Administración General del Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 
de marzo, y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local, 

 

RESUELVO
 

PRIMERO. Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

 

HELENA BUITRAGO VARA

SANTOS FERNÁNDEZ RUBIO

JAIME GONZÁLEZ TORRES

ALFREDO VIANA VIANA

 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente:

 

-Presidente Titular: Dña. Pilar García Olaya

Presidente Suplente: D. Mario Bermejo Vicente

-1er. Vocal Titular: D. José Luis Navarro Parraga

Suplente del 1er. Vocal: D. Alberto Álvarez González

-2º Vocal Titular: Dña. Mº Carmen Alfageme Pérez

Suplente del 2º Vocal: Dña. Mª del Carmen de la Torre Oliva

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257



 

-3er. Vocal Titular: Dña. Victoria de Juan Luna

Suplente del 3er. Vocal: Dña. Mª Jesús García Carrasco

-Secretaria Titular: Dña. Mª Jesús García Carrasco

Secretaria Suplente : Dña. Victoria de Juan Luna

 

TERCERO. La realización del examen tipo test comenzará el día 25 de octubre de 2016, a 
las  diez horas,  en  el  Ayuntamiento  de  Tarancón,  Plaza  del  Ayuntamiento,  1,  debiendo 
presentar los aspirantes la documentación identificativa.

CUARTO. Publicar  en  el  www.tarancon.es,  así  como  en  el  tablón  de  anuncios  del 
Ayuntamiento, la  lista  definitiva  de  los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos 
oportunos, así como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el primer 
ejercicio. 

 

 

Lo manda y firma Alcalde, José López Carrizo, en Tarancón,  de lo que, como Secretario, doy 
fe.

 

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1, Tarancón. 16400 Cuenca. Tfno. 969321016. Fax: 969321257


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2016-10-21T09:02:37+0200
	Tarancón
	VEIGA SIERRA, JOSE LUIS (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Tarancón
	2016-10-21T12:10:48+0200
	Tarancón
	LOPEZ CARRIZO JOSE - 70509865F
	Lo acepto




